INDICAÇÃO Nº 1482/2013
Solicita “operação tapa buracos” na Estrada do Saboó
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de “operação tapa buracos” na Estrada do Saboó.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo proporcionar a devida segurança aos moradores e demais pessoas que passam pelo local, pois a referida via pública se encontra com muitos buracos.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 23 de agosto de 2013.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(guto issa)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 23/08/2013 - 12:11:50 06758/2013
/vtc

Leitura em Plenário

Na 28ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 02/09/2013